
令和８年１月７日

新入生保護者 各位

宜野湾市立真志喜中学校

校 長 佐 伯 進

（公印省略）

新入生入学説明会のご案内

新春の候、新入生の保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、真志喜中学校では、来る４月に新入生を迎えるにあたり、新入生及び保護者の皆

様へ、入学に向けて準備するものや中学校の様子や活動を紹介することで、新入生が有意

義な中学生活が送れるよう、下記の日程で新入生入学説明会を行います。

ご多用の折りとは存じますが、ご参加くださるようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和８年１月３０日(金)１４：３０～ ※ １４：００受付

２ 場 所 真志喜中学校 体育館

３ 参加対象者 令和８年度 入学予定児童及び保護者・真志喜中学校職員

４ 持参する物 中学校就学通知書

５ その他

(1) 当日は混雑が予想されるため、お早めに来校し各小学校指定の座席へお子さんと

一緒にお座りください。詳しくは裏面の会場レイアウトをご参照ください。

(2) 来校の際は、各自で上履き(スリッパ)をご持参ください。

(3) 校内に保護者用の駐車スペースはありませんので、自家用車での来校はご遠慮く

ださい。徒歩または公共交通機関等での来校をお願いします。

(4) 発熱や風邪の症状等がある場合は、ご来校をお控えくださるようお願いします。

後日、資料を受け取りに来てください。

【お問い合わせ】

真志喜中学校(TEL:098-897-3651)

教 頭 西 康 勝


